4.1

411
4.14
4.1.5
416

4.2
4.21.1.1

4.2.1.1.2

4.2.1.2

4213

4.3
431
434

5.1
511
512
513
5.2
524
521
5.3
533
5.4
541
5.5
559

INGRESOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES FEDERALES

FONDO GENERAL

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

TENENCIA

FONDO DE FISCALIZACION

IMPUESTOS ESPECIALES

IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

IMPUESTO A LA GASOLINA Y EL DIESEL

PARTICIPACIONES ESTATALES

IMPUESTO DEL 2.5% SOBRE NOMINAS

IMPUESTO SOBRE ENAJENACION DE BIENES MUEBLES

IMPUESTO ESTATAL VEHICULAR

APORTACIONES

FAIS

FORTAMUN

CONVENIOS
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CONVENIOS FONHAPO

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSF., ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

TRANSF. A FID,, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS

INT., COM. Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
QOTROS GASTOS

PRESIDENCIA"B
&
LOs CABOS, Ré d‘g

Presidente Municipal

H. XI AYUNTAMIENTO DE LOS CABOS, B.C.S
TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DEL 2015

Los Cabos

Fecha y Hora de Impresion: 15/08/2015 09:14:38 a.m.

2015 2014

DEL PERIODO ACUMULADO DEL PERIODO ACUMULADO
58,652,320 260,208,036 71,033,522 273,603,398
39,172,849 215,841,609 50,037,619 225,795,120
14,523,648 31,093,434 13,674,791 29,990,971
483,457 985,968 4,784,527 7,768,230
4,472,366 12,287,026 2,536,585 10,049,077
46,671,525 92,557,145 42,812,821 82,513,175
31,638,891 58,491,877 28,278,240 53,440,708
22,769,543 41,890,385 20,939,362 39,131,549
4,676,799 8,508,967 4,924,543 9,196,129
56,971 127,394 49,125 131,897
653,988 1,448,903 623,123 1,792,455
710,749 1,223,569 756,314 1,185,965
239,141 377,138 176,302 354,703
2,531,700 4,915,521 809,471 1,648,010
15,032,634 30,065,268 14,527,971 29,055,942
3,668,182 7,336,364 3,490,919 6,981,838
11,364,452 22,728,904 11,037,052 22,074,104
= 4,000,000 6,610 16,525

= 4,000,000 = a
= e 6,610 16,525
27,825 123,742 28,333 113,919
18,578 83,176 1,384 50,524
9.247 40,566 26,949 63,395
105,351,670 352,888,923 113,874,676 356,230,492
75,233,835 138,958,136 82,016,511 150,301,340
52,771,506 102,956,580 48,256,194 96,410,110
11,918,034 22,219,593 13,970,529 24,451,438
10,544,295 13,781,963 19,789,788 29,439,792
8,513,454 12,534,968 6,062,247 9,933,030
8,163,454 11,484,968 5,262,247 8,733,030
350,000 1,050,000 800,000 1,200,000
48,480 48,480 120,524 296,408
48,480 48,480 120,524 296,408
1,681,776 3,268,724 85,225 3,606,581
1,681,776 3,268,724 85,225 3,606,581
1,458 8,503 1,057 11,216
1,458 8,503 1,057 11,216
85,479,003 154,818,812 88,285,564 164,148,575
19,872,667 198,070,111 25,589,112 192,081,917

a de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus. notas
azonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




